
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального 

района Хабаровского края 

 

 

 
П Р И КАЗ  

 

 

 27.08.2024.  № 35-ОД 

 

 
О комплектовании групп на 2024-
2025 учебный год в МКДОУ детский 
сад с.Чумикан Тугуро-Чумиканского 
муниципального района 
Хабаровского края 

 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения 
России от 23 января 2023 г. № 50 «О внесении изменений в Порядок 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236» (Зарегистрировано в 
Минюсте России 27 февраля 2023 г. № 72449), приказом Минпросвещения 
России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам 
дошкольного образования» 

П р и к а з ы в а ю:  

1. Скомплектовать, утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 

группы на 2024-2025 учебный год (приложение №1): 
1.1. ясельная группа для детей в возрасте от 1 года до 3 лет с 9-

часовым пребыванием детей;  

1.2. младшая группа для детей в возрасте от 3 лет до 4 лет с 9-

часовым пребыванием детей;  
1.3. средняя группа для детей в возрасте от 4 лет до 5 лет с 9-

часовым пребыванием детей; 

1.4. старшая группа для детей в возрасте от 5 лет до 6 лет с 9-
часовым пребыванием детей; 

1.5. подготовительная группа для детей в возрасте от 6 лет до 7 лет с 

9-часовым пребыванием детей. 

2. Назначить на 2024-2025 учебный год воспитателей групп в 
следующем составе: 

 

№  Наименование группы Ответственный 



1 Ясельная группа М.В. Алексеева 

2 Младшая группа Т.В. Прус 

3 Средняя группа О.В. Симонова  

4 Старшая группа О.А. Манушевич 

5 Подготовительная группа Т.А. Поляева  

3. Методисту (Н.Ю. Казурова): 

3.1. ознакомить в срок  02.09.2024 ознакомить с настоящим приказом 

ответственных работников и родителей (законных представителей) 
воспитанников.  

3.2. направить локальный акт, утвержденный пунктом 1 настоящего 

приказа на опубликование на официальном сайте МКДОУ детский сад с. 
Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского 

края https://chumikandsad.ru/; 

3.3. разместить локальный акт, утвержденный пунктом 1 настоящего 

приказа на информационном стенде МКДОУ детский сад с. Чумикан 
Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
И.о.заведующего МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                               Н.Ю. Казурова 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 Приложение № 1 

 

 

Списочный состав  

ясельной группы 1-3 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) воспитанника 

1 Горькова Софья Максимовна 
28.04.2022   

Льготы нет 

2 Королёв Константин 

Алексеевич 18.01.2022  

Льгот нет 

3 Лихачев Кирилл Александрович 

01.03.2022  

Многодетная 

4 Мартынова Александра 

Валентиновна 14.04.2022  

Льготы нет 

5 Мартышев Роман 

Александрович 01.02.2023 

Льгот нет 

6 Николаева Эмилия Васильевна 
04.09.2022 

Льгот нет 

7 Парамонов Лев Алексеевич 

16.03.2023 

Льгот нет 

 

Списочный состав 

 младшей группы от 3-4 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) воспитанника 

1 Васильев Роман Алексеевич 

15.09.2021   

Льготы нет 

2 Грибкова Светлана Семёновна 

11.05.2021 

Многодетная 

3 Корякин Александр Даниилович 
17.12.2021 г.р. 

Многодетная 

4 Коцубинская Мия Вячеславовна 

12.08.2021 г.р. 

Льготы нет 

5 Насонов Владимир Григорьевич 

22.05.2021  

Льготы нет 

6 Прус Карина Сергеевна 

25.06.2021   

Опекаемая 

 

Списочный состав 

 средней группы от 4-5 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) воспитанника 

1 Батоболотова Сангита 
Билигтоевна 02.04.2020   

Многодетная 

2 Дикарева Лидия Анатольевна 

22.06.2020   

Многодетная 



3 Доржиева Мэдэгма Арсалановна 
22.05.2020  

Многодетная 

4 Ермакова Эвелина Борисовна 

06.05.2020   

Опекаемая 

5 Ковалев Глеб Сергеевич 

08.05.2020  

Льготы нет 

6 Клепикова Алия Денисовна 

01.06.2020  

СВО 

7 Крылова Софья Алексеевна 

22.05.2020  

Многодетная 

8 Савченко Елизавета Николаевна 
08.06.2020  

Опекаемая 

9 Скрипченко Анна Григорьевна 
22.01.2020  

Льготы нет 

10 Степанов Макар Владиславович 

06.03.2020 

Льготы нет 

11 Тарнаруцкий Константин 

Эдуардович 01.10.2020  

Льготы нет 

12 Чепалов Тимофей Олегович 

30.12.2020   

Льготы нет 

 

Списочный состав 

старшей группы от 5-6 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) воспитанника 

1 Алексеев Кирилл 
Александрович 04.04.2019  

Льготы нет 

2 Бондарев Арсений 

Александрович 24.02.2019   

Многодетная 

3 Богатырёва Алиса Захаровна 

03.10.2019   

Льготы нет 

4 Зубов Данил Евгеньевич 

18.10.2019 

Многодетная 

5 Иванова Милана Андреевна 

25.04.2019  

Льготы нет 

6 Иванов Давид Сергеевич  
01.07.2019  

Льготы нет 

7 Иванов Артём Денисович 

14.04.2019  

СВО 

8 Кленкова Тамара Андреевна 

26.01.2019 

Многодетная 

9 Кущенко Ксения Андреевна 

14.12.2019  

Многодетная 

10 Крылова Ксения Алексеевна 

06.02.2019  

Многодетная 



11 Соловьёва Таисия Алексеевна 
09.08.2019  

Многодетная 

12 Сафронов Денис Валерьевич 

15.07.2019  

Льготы нет 

13 Сафиуллин Богдан Сергеевич 

05.02.2019   

Льготы нет 

14 Сазонов Виталий Игоревич 

24.11.2019  

Льготы нет 

15 Симонова Владислава Петровна 

23.09.2019  

Многодетная 

16 Тимашков Михаил Романович 
09.08.2019 

Льготы нет 

17 Шиц Амелина Романовна  
16.08.2019  

Многодетная 

 

Списочный состав 

подготовительная группа от 6-7 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) воспитанника 

1 Бянкин Данил Григорьевич 

07.11.2017 

Инвалид 

2 Гаврилюк Лилия Игоревна 

10.11.2018  

Льготы нет 

3 Глазков Дмитрий Сергеевич 
21.09.2017   

Многодетная 

4 Грибкова Дарина Семеновна 
19.01.2018   

Многодетная 

5 Гусельникова Кристина 

Дмитриевна 04.03.2018   

Многодетная 

6 Дикарев Захар Анатольевич 

19.06.2018  

Многодетная 

7 Калугин Роман Антонович 

29.11.2018  

Льготы нет 

8 Крылов Вячеслав Сергеевич 

30.08.2018  

Многодетная 

9 Малышева Алёна Андреевна 
18.03.2018   

Льготы нет 

10 Насибулин Эмиль Шамилевич 

14.11.2018  

Льготы нет 

11 Николаева Юлия Андреевна 

14.03.2018  

Льготы нет 

12 Осечкина Полина Олеговна 

10.12.2019  

Многодетная 

13 Симонов Захар Виленович 

09.12.2018 г.р. 

Многодетная 



14 Титова Мария Антоновна 
02.04.2018   

Льготы нет 

15 Шутов Руслан Васильевич 

03.06.2018   

Опекаемый 

16 Хабаров Виталий 

Александрович 26.04.2018   

Льготы нет 

17 Федоров Савелий Алексеевич 

19.08.2018   

Многодетная 

 

_________________________________ 

 


	ПРИКАЗ

		2025-02-27T13:06:08+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




